PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    28.12.                      21                 1862
от __________________20____ г.,  № _________

О признании утратившими силу постановлений Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района об утверждении реестра муниципальных функций и порядка разработки регламентов исполнения муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020г. № 248-ФЗ                    «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации муниципального района                          от 10.08.2012 № 544 «Об утверждении Реестра (перечня) муниципальных функций, исполняемых Администрацией и органами Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района».
1.2. Постановление Администрации муниципального района                          от 27.03.2013 № 165 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 10.08.2012 № 544 « Об утверждении  Реестра (перечня) муниципальных функций, исполняемых Администрацией и органами Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района».
1.3. Постановление Администрации муниципального района                          от 02.10.2013 № 710 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 10.08.2012 № 544 «Об утверждении Реестра (Перечня) муниципальных функций, исполняемых Администрацией и органами Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района».
1.4. Постановление Администрации муниципального района                           от 20.01.2014 № 8 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 10.08.2012 № 544 «Об утверждении Реестра (перечня) муниципальных функций, исполняемых Администрацией и органами Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района».
1.5. Постановление Администрации муниципального района                           от 24.07.2020 № 897 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 10.08.2012 № 544 «Об утверждении Реестра (перечня) муниципальных функций, исполняемых Администрацией и органами Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района».
1.6. Постановление Администрации муниципального района                             от 17.08.2012 № 559 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля».
1.7. Постановление Администрации муниципального района                          от 24.02.2014 № 93 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 17.08.2012 № 559 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                                       А.А. Шопин